DECRETO Nº 12.759/2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO N° 005/2022 – SEED, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições

que o cargo lhe confere;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Processo Seletivo

nº 005/2022 - SEED, subsidiado pelo art.37, inciso IX da Constituição Federal,

pelos preceitos específicos da Lei Municipal nº 3.611/2020, em consonância com

as Leis Municipais nº 2.369/98, nº 3.049/2009 e suas alterações, Resolução

(COMED) nº 001/2017 e Resolução CEE/ES nº 3.777/2014, conforme relatório

anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 20 de setembro de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ce9fd3049217c508cdd7f963031dcc3d

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 005/2022 – SEED

RESULTADO FINAL

Cargo: Professor Educação Especial - Deficiência Mental

Posição Candidato Inscrição Pontuação Situação

1.  Marcelo Aparecido Lanes 05 9,0 Classificado

2.  Sheysa Pereira Boechat 11 8,2 Classificado

3.  Adriana Paganotto Souza 10 6,9 Classificado

4.  Lusimar Rocha Gomes 04 6,0 Classificado

5.  Michele Macedo de
Moraes

01 6,0 Classificado

6.  Rosangela Nunes
Saldanha

07 6,0 Classificado

7.  Lidiane da Silva Ribeiro 03 6,0 Classificado

8.  Lorrana Luzia Tobias
Barbosa

06 6,0 Classificado

9.  Mariane Cerqueira 08 6,0 Classificado

10.  Millena Corrêa Silva 09 6,0 Classificado

11.  Katryn Sofia Santos
Ferreira Pereira da Silva

12 0,0 Classificado

12.  Natália Duarte Vaillant
Moulin

02 0,0 Classificado

1º Emprego: Cargo: Professor Educação Especial - Deficiência Mental

Posição Candidato Inscrição Pontuação Situação

1. Mariane Cerqueira 08 6,0 Classificado

2. Millena Corrêa Silva 09 6,0 Classificado

3. Katryn Sofia Santos
Ferreira Pereira da Silva

12 0,0 Classificado

4. Natália Duarte Vaillant
Moulin

02 0,0 Classificado

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ce9fd3049217c508cdd7f963031dcc3d

		2022-09-20T18:49:37+0000